
Temeljem Elanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH ("Sluibeni glasnik BiH" broj: 391L4 i 591221i
Zapisnika sa provjere kvalifikacije ponuditelja te ocjene (vrednovanja) ponuda imenovanog
Povjerenstva za javne nabave od25.07.2023. godine, ovla5tena osoba ugovornog tijela direktorJP
"Komunalno" d.o.o. Zeple,lD broj: 42182L3900005, ul. Zeljezniika br. 3, Zepde, donosisljedeiu:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOUNIJE PONUDE

I

Najpovoljnija ponuda za Nabavu usluga izrade studije opravdanosti konverzije postojeee kotlovnice
sistema centralnog grijanja opdine ZepEe s lignita na biogorivo broj nabave: LL-KZ-JN/23, je ponuda
poduzeia "nLogic" d.o.o. Sarajevo, lD broj: 42024454200A6.

I
Ponuda je dostavljena po konkurentskog zahtjevu za dostavu ponuda objavljenom na Portalu javnih
nabava BiH www.ein.sov.ba dana 27.06.2023. godine i "sluibenom glasniku BiH" broj: 46/23 od
27.06.2023. godine broj Obavijesti o nabavi: 492-7-2-43-3-L2/23, za odabir najpovoljnije ponude za

nabavu usluga izrade studije opravdanosti konverzije postojeie kotlovnice sistema centralnog
,. !grijanja op6ine Zepde s lignita na biogorivo, broj nabave: lt-KZ-JNlz3.

ilt
Za realizaciju iste zaduiuje se RJ "Financije i knjigovodstvo" JP "Komunalno" d.o.o. Zepie.

tv
Odluka stupa na snagu s danom donoSenja.

Obrazloienje

Nakon objavljivanja konkurentskog zahtjevu za dostavu ponuda na Portalu javnih nabava BiH

www.ein.sov.ba dana 27.06.2023. godine i "Sluibenom glasniku BiH" broj: 46/23 od 27.06.2023.
godine broj Obavijesti o nabavi: 492-7-2-43-3-!2123, u utvrdenom roku za podnoienje ponuda za

nabavu usluga izrade studije opravdanosti konverzije postojeie kotlovnice sistema centralnog
,.!grijanja opiine Zepfe s lignita na biogorivo , broj nabave: 11-KZ-JNI23, ponude su dostavili sljededi

ponuditelji:

1. nLogic d.o.o. Sarajevo,
2, lnstitut za gradevinarstvo,,lG" d.o.o. Banja Luka,

Otvaranje ponuda je izvrieno dana 25.07.2023. godine bez nazoinosti ovlaStenih predstavnika
prethodno navedenih ponuditelja. Na samo otvaranje ponuda nije bilo primjedbi na Zapisnik o
otvaranju ponuda. Zapisnik o otvaranju ponuda je dostavljen ponuditeljima dana 25.07.2023. godine

elektroniEkim putem (putem e - maila).

Na zatvorenom sastanku sa provjere kvalifikacije ponuditelja, te ocjene (vrednovanja) ponuda

Povjerenstva za javne nabave je 25.07.2023. godine, nakon provjere kvalifikacije ponuditelja i

prihvatljivosti ponuda koju su blagovremeno dostavili ponuditelji te na temelju provjere ponuda
prema sadriaju, obliku i potpunosti utvrdilo da su gore navedeni ponuditelji ispunili minimum
postavljenih uvjeta prema Zakonu o javnim nabavama BiH, kao i tenderske dokumentacije, te ie
njihova ponuda biti predmetom ocjene obzirom da su iste kvalificirane i prihvatljive.

Povjerenstvo za javne nabave je izvrlilo ispitivanje ratunske toEnosti ponuda pristiglih po

konkurentskom zahtjevu za dostavu, te je nakon toga utvrdilo da su ponude podnesene od strane
ponuditelja radunski ispravne.



Nakon toga je zakazana E-aukcija za dan 28.07.2023. godine sa podetkom u 12:00h, prema izvje5taju

e-aukcija je zavr5ila 28.07.2023. godine u 14:50h.
Poietna rang lista ponuditelja koji su pozvani da uiestvuju u e-aukciji:
1. nlogic d.o.o. Sarajevo, sa pofetnom cijenom 14.900,00 KM bez PDV-a,

2. lnstitut za gradevinarstvo,,lG" d.o.o. Banja Luka, sa poEetnom cijenom 15.000,00 KM bez PDV-a.

KonaEna rang lista ponuditelja nakon zavr5etka e-aukcije:
1. nLogic d.o.o. Sarajevo, sa krajnjom cijenom 4.980,00 KM bez PDV-a,

2. lnstitut za gradevinarstvo,,lG" d.o.o. Banja Luka, sa krajnjom cijenom 5.000,00 KM bez PDV-a.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena, te je utvrtlena slijededa rang lista ponuda nakon
zavrietka e-aukcije:
1. nLogic d.o.o. Sarajevo, sa krajnjom cijenom 4.980,00 KM bez PDV-a,

2. lnstitut za gradevinarstvo,,lG" d.o.o. Banja Luka, sa krajnjom cijenom 5.000,00 KM bez PDV-a.

prema svemu navedenom Povjerenstvo za javne nabave ponudu ponuditelja nLogic d.o.o. Sarajevo je
ocijenilo kao najpovoljniju gdje bi ukupna vrijednost ugovora izmedu Ugovornog tijela i najpovoljnijeg
ponuditelja iznosila 4.980,00 KM bez PDV-a, pa je na temelju svega navedenog i odluEeno kao u

izreci ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponuditelj ima pravo da podnese pismenu ialbu u najmanje tri (3) primjerka
ugovornom tijelu u roku od pet (5) dana od dana prijema ove Odluke izravno, elektroniikim putem ili
preporuEeno putem po3te.

Broi: '''"'i:' /23

Zepie, 31..07 .2023. godine

DOSTAVUENO:

2x Ponuditelji
1x RJ "Financije i knjigovodstvo"
1x Povjerenstvo za javne nabave
7.xa/a

6'ooD
"KOMUNALNO.,

I t pt.tu


